
 
 

UCHWAŁA NR 133/XV/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 101/X/2025 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 24 lutego 2025 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze w tym 
w formie usług sąsiedzkich oraz specjalistycznych usług opiekuńczych z wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób zaburzeniami psychicznymi świadczone przez Centrum Usług Społecznych 

w Myślenicach oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak 
również tryb ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, 
art. 50 ust. 6 i ust. 6a, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283 z późn. zm.), Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 101/X/2025 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze  w tym w formie usług 
sąsiedzkich oraz specjalistycznych usług opiekuńczych z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób zaburzeniami psychicznymi świadczone przez Centrum Usług Społecznych w Myślenicach oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również tryb ich pobierania 
w załączniku nr 2 w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wysokość kosztu jednej godziny za świadczone usługi opiekuńcze od dnia 1 marca 2025 roku 
obowiązujący do 30 kwietnia 2025 roku: 

1) usługi opiekuńcze (w tym usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich) – 40,15 złotych, 

2) specjalistyczne usługi opiekuńcze – 130,00 złotych. 

3) po ust. 1 dodaje się ustęp 1a w brzmieniu: 

1a. Ustala się wysokość kosztu jednej godziny za świadczone usługi opiekuńcze od dnia 1 maja 2025 roku: 

1) usługi opiekuńcze: 

a) w formie usług sąsiedzkich – 40,15 złotych, 

b) w pozostałych formach – 50,70 złotych, 

2) specjalistyczne usługi opiekuńcze – 130,00 złotych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 3057



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 maja 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3057


	UCHWAŁA NR 133/XV/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 1a w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1a
	lit. a w § 1 ust. 1a pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1a pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1a


	§ 2
	§ 3


		2025-05-12T14:42:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




